
UCHWAŁA NR XXVI/111/2017
RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Radzyniu 
Podlaskim

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U z 2012 r. poz. 642, 
z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu 
Podlaskim,  uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Podlaskim, który stanowi załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr XXV/106/2017 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 
utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Podlaskim wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 8 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „ 7.Współdziałanie z biblioteką wojewódzkąi bibliotekami z terenu 
powiatu radzyńskiego. ”.

2. w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  „ 1. Biblioteką zarządza i reprezentuje ją na zewnątrz dyrektor, 
powoływany i odwoływany przez Zarząd Powiatu w Radzyniu Podlaskim w trybie i na zasadach 
określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. ”.

3.  § 14 otrzymuje brzmienie: „ Szczegółową organizację wewnętrzną Biblioteki określa regulamin 
organizacyjny nadawany przez dyrektora Biblioteki, po zasięgnięciu opinii Organizatoraoraz opinii 
działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wicprzewodniczący Rady 
Powiatu

Adam Świć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 887


		2017-03-02T12:44:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




